

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 007/2020-FUMREBOM

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por meio deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS: "AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA ATIVIDADE DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR PARA O CORPO DE BOMBEIROS DO MUNICIPIO DE BOMBINHAS".

Data da Homologação: 27/11/2020.

Vencedores: G D C DA SILVA COSTA EIRELI; MAYCON WILL EIRELI; METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA; SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANCA EIRELI; TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Bombinhas, 27 de novembro de 2020.

ROSÂNGELA ESCHBERGER Secretária de Administração